

Årsredovisning

för

DeepCells AB

556871-3530

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Lars Wilhelm Pernstål, Verkställande direktör
2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet baseras främst på konsultering gällande sensordesign, sensoranalys (radar) samt sensorapplikationer ämnade för aktiv säkerhet och autonom körning för fordonsindustrin.

Bolaget tar även fram mjukvara för att stötta bolag inom biomedicinsk forskning. Bolaget har arbetat med att ta fram analysverktyg baserat på kamera-data för att detektera aktivitet hos råttor.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 183	726	0	0
Resultat efter finansiella poster	-369	-91	-73	-9
Soliditet (%)	neg	neg	100,2	97,7

Nettoomsättningen har ökat med 63% tack vare att vi anställt en till person.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej Registrerat Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	0	0	490	-90 675	-40 085
Balanseras i ny räkning				-90 675	90 675	0
Nyemission	9 686	8 350	111 564			129 600
Årets resultat					-368 620	-368 620
Belopp vid årets utgång	59 786	8 350	111 564	-90 185	-368 620	-279 105

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Överkursfond	111 564
Balanserat resultat	-90 185
Årets resultat	-368 620
Totalt	-347 241

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-347 241
Totalt	-347 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 –2025-09-30	2023-10-01 –2024-09-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 183 403	725 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 183 403	725 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-549	-0
Övriga externa kostnader		-15 465	-11 130
Personalkostnader	2	-1 536 152	-805 647
Summa rörelsekostnader		-1 552 166	-816 777
Rörelseresultat		-368 763	-90 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	184
Summa finansiella poster		143	196
Resultat efter finansiella poster		-368 620	-90 675
Resultat före skatt		-368 620	-90 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-368 620	-90 675

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-503	-503
Summa kortfristiga fordringar		-503	-503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 069	128 375
Summa kassa och bank		143 069	128 375
Summa omsättningstillgångar		142 566	127 872
Summa tillgångar		142 566	127 872

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		59 786	50 100
Ej registrerat aktiekapital		8 350	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		68 136	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		111 564	0
Balanserat resultat		-90 185	490
Årets resultat		-368 620	-90 675
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-347 241	-90 185
Summa eget kapital		-279 105	-40 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 670	-8 194
Skatteskulder		17 188	-9 462
Övriga skulder		326 684	187 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 129	-2 386
Summa kortfristiga skulder		421 671	167 957
Summa eget kapital och skulder		142 566	127 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-10-01
–2025-09-30

Medelantalet anställda

1,8

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

Åsa

Thomas Lars Wilhelm Pernstål
Thomas Lars Wilhelm Pernstål
Styrelseledamot och VD
2026-04-29

Johan Henrik Degerman
Johan Henrik Degerman
Styrelseledamot
2026-04-29